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Општинско основно училиште"Кочо Рацин" - Скопје

             Тодор Александров 2; 1000, Скопје , Република Северна Македонија

            Tel: +389(0)2 3176 404, E-mail: upisi.ucenici@gmail.com , www.kocoracin.edu.mk
ПРИЈАВА
За упис на ученици во прво одделение во учебната 2025/2026 година во

ООУ„ Кочо Рацин “, Општина Центар, Скопје

Име и презиме на ученикот: _______________________________________________
Датум на раѓање на ученикот: ___________ ____________ _____________

                                                        ( ден )              (месец)              (година)

Име и презиме на родителот/ старателот : ____________________________________ 

Место на живеење ( улица и број од лична карта на родителот/старателот):

Ул.______________________________бр. _________ општина _______________

Контакт од родителот/ старателот ( мобилен телефон и  активен е- меил):

Тел: _________________ е-меил: _______________________________________

Дата:









Пополнил:
___________






___________________
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